
Pos

Nacional

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 6 Laps)

DNS

Nacional 230cc 4T

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

719

141

57

299

259

12

86

151

99

8

32

7

139

100

51

20

2

191

66

Name

GERMANO HERMESMEYER VANDRESEN

RAMON FRANÇA

PAULO KRUTZSCH JR

FELIPE ALVES LEGARREA

TIAGO OLIVEIRA PEREIRA

LUCIANO DE PIERI

CARLOS MACHADO

FABIO LANA

FABIANO MAICLIM SCHIER

FABRICIO REUS DE SOUZA

JORGE ROSARIO

EDUARDO ROSING

BRUNO SILVA DA LUZ

EDINILSON BATISTA

GILBERTO BATISTA

IVAN WIGGERS

RODRIGO FRAGA MACHADO

OSMAR MOSIMANN NETO

VICENTE KOCH

Laps

12

12

12

12

12

12

12

11

11

4

12

12

12

12

12

11

11

8

Diff

28.215

31.817

35.657

40.115

44.373

1:09.188

1 Lap

1 Lap

8 Laps

DNS

1.785

46.721

1:09.548

1:10.181

1 Lap

1 Lap

4 Laps

Total Tm

14:57.418

15:25.633

15:29.235

15:33.075

15:37.533

15:41.791

16:06.606

15:11.772

15:52.176

6:31.836

15:06.617

15:08.402

15:53.338

16:16.165

16:16.798

15:10.716

15:34.440

10:48.637

Best Tm

1:15.439

1:16.931

1:18.757

1:18.837

1:19.402

1:19.493

1:21.908

1:22.258

1:26.735

1:27.712

1:16.823

1:16.140

1:19.540

1:22.624

1:21.930

1:23.991

1:23.172

1:20.420

Cidade

SANTA ROSA DE LIMA

TUBARÃO

JARAGUA DO SUL

ITAPEMA

TUBARAO

TUBARAO

NAVEGANTES

BRUSQUE

JOINVILLE

JOINVILLE

BLUMENAU

SANTA ROSA DE LIMA

PORTO ALEGRE

CAMBORIU

RIO FORTUNA

RIO FORTUNA

PORTO ALEGRE

BRUSQUE

JOINVILLE

Patrocínio

MEGA MOTOS/ GRILLO MOTOS/ AUTO POSTO STA ROSA/ GERMANO MOTOS

FAUSTO AUTOMÓVEIS /BLUMENAU RACING\LIGUE DJA\TOP CAR ACESSOR

HONDA KG MOTOS/ NENE

XAVIER MOTOS/ITAPEMALUMINIOS/AUTO ESCOLA RÉGIS/DASH/EMPÓRIO

MAY VEICULOS/ CIROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

ADRIANO PRODUÇÕES, LUCIANO MOTO MIX

PAPYRUS RACING

REZITEXTIL, PROVISOR E SANTA CATARINA CONVÊNIO, INFOHARD

ACADEMIA RITMO

REUS RACIN /FACITI BEBIDAS

M-JOR MECANICA AUTOMOTÍVA/JR MECANICA/AUTO CENTER BLUMENAU

GRILLO MOTOS/ WELSON AUTOMOVEIS/ KOLINA PREMIUM

TOTAL DIST. MOTO PEÇAS, MOKAMOTOS, STP, V.V.A RETIFICADORA,

SOL MOTOS - KFR PREPARAÇÃO - AMÉRICA MOTOS PINTURA

COMERCIO DE PNEU OENNING

LATICINIO BECKER

DMX RACING MOTOMANIA MOKA MOTOS RADIEX

RETIFICA MOTORES BONONOMI

BREITKOPF MOTOS

Sorted on Laps

Printed: 26/05/2009 22:57:36

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 3ª Etapa
Nacional/Nacional 230cc

Corrida

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:05:01

Tubarão 1,100 Km

24/05/2009 15:40


